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      När du arbetar med viktiga affärsdokument eller presentationer med grafer eller andra bilder behöver du dela dem på rätt sätt mellan olika enheter utan att förlora i kvalitet och/eller annan formatering. Dessa bilder är vanligtvis i PNG, så du måste veta hur du konverterar PNG till PDF online. Alla dokument du har i PDF är knappt ändringsbara samtidigt som de lätt kan öppnas på alla enheter.

Vi presenterar dig ett extremt enkelt sätt att omvandla PNG till PDF på alla operativsystem i en webbläsare som du väljer. Läs vidare för att se hur du gör det. 

Hur man konverterar PNG till PDF online

Här är en steg-för-steg-guide som visar hur du omvandlar bilder till dokument med PDF Candy: 

	Gå till sidan PNG till PDF-konverteraren.
	Klicka på "+Lägg till fil(er)" eller dra och släpp filen. Ett annat sätt är att ladda upp den från din Google Drive eller Dropbox.
	Välj sidstorlek (Original, A4, US Letter) och marginalstorlek (Stor marginal, Liten marginal, Ingen marginal).
	Ställ in orienteringen för A4- och US Letter-sidor (porträtt eller liggande).
	Klicka på "Konvertera fil(er)" för att påbörja konverteringen och sammanfoga PNG till PDF om du lagt till mer än en bild.





Vilka är fördelarna med konverteringen från PNG till PDF online?

Med vårt smarta förhandsgranskningsläge kan du dra de uppladdade filerna och ordna om dem som du vill. Skapa PDF-filer från bilder genom att ladda upp upp till 100 filer åt gången. Det är snabbt och säkert.

Bilderna du laddar upp kommer att automatiskt raderas inom 2 timmar från alla servrar vi använder. Dessutom, om du bestämmer dig för att skapa en nedladdningslänk för att dela den, kommer den att vara tillgänglig i 7 dagar efter skapandet. Se till att du laddar ner en PDF-utgåva innan länken löper ut.

Det är inte bara en gratis PNG till PDF-konverterare utan även plattformsoberoende, eftersom tjänsten är webbläsarbaserad. Detta gör att du kan använda verktyget på alla dina operativsystem och enheter. Om du ändå föredrar att arbeta offline och göra det på Windows OS kan du ladda ner PDF Candy Desktop för Windows.

Vad mer kan du göra med nya PDF-filer?

Nu när du har lärt dig hur du konverterar PNG till PDF online kan du redigera den nyss skapade filen ytterligare.

	Om du konverterar PNG till PDF och bilderna är för privat bruk kan du skydda PDF-filen med lösenord.
	Om utdatafilen är för stor för att skickas eller delas kan du komprimera PDF direkt.
	Ordna om PDF-sidor om du ser att den nuvarande sidordningen är felaktig.
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